



یکشنبه ۲۵ خرداد ۱۳۹۹

وطن امروز | شماره ۲۴۹۹

ورزشی

اخبار

طارمی، آقای پنالتی



طارمی یک بار دیگر پنالتی گرفت و توانست این پنالتی را به گل تبدیل کند تا به عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب شود. ریوآه که مهدی طارمی را در اختیار دارد، توانست در هفته بیست‌وششم لیگ برتغال با یک گل موریرنسی را شکست دهد. مهدی طارمی در این دیدار بار دیگر توانست هنر پنالتی گرفتن خود را نشان دهد او برای هفتمین بار در این فصل پنالتی گرفت و خودش پشت توپ قرار گرفت و توانست گلزنی کند تا نهمین گل این فصل خود را در لیگ برتغال به ثمر رساند. البته طارمی در بازی‌های قبل پنالتی‌های خود را به بازیکنان دیگر داده بود و در صورتی که این پنالتی‌ها را خود او به ثمر می‌رساند، می‌توانست رکورد گل‌های خود را افزایش دهد. مهاجم ایرانی بعد از این دیدار توانست عنوان بهترین بازیکن زمین را به دست بیاورد و نشان دهد چرا تیم‌های بزرگی چون بنفیکا، اسپورتینگ و پورتو خواهان به خدمت گرفتن این بازیکن هستند و تلاش خودشان را برای جذب طارمی شروع کرده‌اند.

شعار «جان سیاه‌پوستان مهم است» پشت پیراهن بازیکنان لیگ جزیره

یک رسانه انگلیسی خبر داد در واکنش به نژادپرستی در آمریکا، سازمان لیگ برتر فوتبال انگلیس اقدامی جالب انجام می‌دهد.

نشریه «گاردین» انگلیس خبر داد بازیکنان لیگ جزیره در هفته اول از مسدود کردن مسابقات با پیراهن‌هایی که شعار «Black Lives Matter» یعنی جان سیاه‌پوستان مهم است در پشت آنها به جای نام خوداشوگی حک شده، وارد زمین بازی می‌شوند. همچنین قرار شده در ادامه بازی‌های لیگ جزیره در ابتدای هر بازی یک دقیقه سکوت به احترام قربانیان ویروس کرونا انجام شود. این اقدام سازمان لیگ جزیره در راستای مبارزه با نژادپرستی در دنیا و بویژه در پی کشته شدن جرج فلویید، شهروند رنگین‌پوست آمریکایی به وسیله پلیس سفیدپوست صورت گرفته است. «جان سیاه‌پوستان مهم است» (به انگلیسی: Black Lives Matter) یک جنبش اجتماعی بین‌المللی است که از جامعه سیاه‌پوستان آمریکا آغاز شد و برای مقابله با خشونت و نژادپرستی علیه سیاه‌پوستان فعالیت می‌کند.

مرگ مربی عراق بر اثر کرونا

سرمربی سابق تیم ملی نوجوانان عراق بر اثر ابتلا به ویروس کرونا جان خود را از دست داد. به گزارش الرشایضیه، علی هادی یکی از چهره‌های بزرگ فوتبال عراق به شمار می‌آید که هم در دوران بازیگری و هم در دوران مربیگری عملکرد خوبی از خود نشان داد. علی هادی در ۵۳ سالگی بر اثر ابتلا به ویروس کرونا جان خود را از دست داد تا یکی از قربانیان فوتبالی ایران و ویروس لقب بگیرد. هادی در دوران بازیگری خود با پیراهن الزوراء ۴ بار عنوان قهرمانی را در لیگ عراق به دست آورد و در دوران مربیگری هم در تیم زاخو و تیم ملی نوجوانان عراق فعالیت کرد. فدراسیون فوتبالی عراق در پیامی مرگ علی هادی را به خانواده فوتبالی این کشور تسلیت گفت.

بیرانوند: بلیت بازی گشتیم برای

چهار شبه است اما شاید هم برنگردم!

دروازه‌بان تیم فوتبال پرسپولیس دیروز گفت: من صبح فردا(سروز) به بلژیک می‌روم و بلیت بازی گشتم هم برای روز چهارشنبه تهیه شده است. علیرضا بیرانوند، دروازه‌بان ملی‌پوش تیم فوتبال پرسپولیس روز شنبه برای پیگیری امور مربوط به سفرش به بلژیک برای حضور در تست‌های پزشکی تیم آنتورپ، در فدراسیون فوتبال حاضر شد. بیرانوند پس از حضور در فدراسیون فوتبال در جمع خبرنگاران درباره سفرش به بلژیک تصریح کرد: ساعت ۵ صبح فردا بلیت دارم و بلیت بازی گشتم هم برای روز چهارشنبه تهیه شده است اما شاید هم برنگردم ولی ادامه داد: من قبل از قرارداد رسمی باید ابتدا در تست‌های پزشکی باشگاه آنتورپ شرکت کنم و قرارداد هم از تاریخ ۱۱ تیرماه یا ۱۱ باشگاه آغاز خواهد شد. دروازه‌بان تیم فوتبال پرسپولیس در واکنش به سؤال خبرنگاران مبنی بر اینکه چون شهروند اروپا نیست طبق قوانین جدید دیپورت می‌شود، به شوخی پاسخ داد: قرار است جت شخصی برایم به خرم‌آباد بفرستند! بیرانوند همچنین درباره جذب یک دروازه‌بان دیگر توسط باشگاه آنتورپ نیز گفت: به درخواست علیرضا بیرانوند در جریان حضورش در فدراسیون فوتبال جایزه روپایی فوتبال آسیا را نیز دریافت کرد.



علیرضا رضایی سرمربی تیم کشتی دانشگاه آزاد شد

علیرضا رضایی، دارنده مدال نقره المپیک و برنز سنگین‌وزن کشتی آزاد جهان سرمربی تیم دانشگاه آزاد اسلامی شد. امیرعباس لشکری، رئیس مرکز ورزش و تربیت بدنی دانشگاه آزاد اسلامی با بیان اینکه علیرضا رضایی به عنوان سرمربی تیم کشتی آزاد دانشگاه آزاد انتخاب شده، خاطر نشان کرد: سرمربی تیم کشتی فرنگی دانشگاه آزاد اسلامی نیز بزودی مشخص خواهد شد.



رئیس فدراسیون بسکتبال بر سر موضوع سرمربی تیم ملی زهر چشم گرفت یا خودزنی کرد؟

پرتاب صفر امتیازی

عنوان کرده که «فلا تصمیم جدیدی نخواهیم داشت تا ببینیم چه می‌شود»، همین تعبیر موضع هم خود جای سوال دارد و اینکه «بسط حرف از تغییرات چرا پهن شد که این گونه جمع شود؟» شاید هدف باز کردن راهی برای جذب یک مربی خارجی بوده اما آیا در این شرایط کرونایی چنین همکاری‌هایی شدنی است؟ اگر هم هدف در اختیار گرفتن یک ایرانی بهتر است، چه فاکتوری قرار است ملاک باشد جز کارنامه عملکرد؟ همین هاست که ابهامات این پرونده، در میان بودن بای برخی و شاید هم منفعت‌طلبی‌های مقطعی فدراسیون را پرتنگ‌تر می‌کند.

رئیس زهر چشم گرفت یا خودزنی کرد؟

بعد نیست مطرح شدن همه حرف و حدیث‌ها پیرامون سرمربی تیم ملی بسکتبال برای «زهر چشم» گرفتن از او باشد و یادآوری جایگاه ریاست و تأثیرگذاری حرف‌ها و تصمیماتش؛ به هر حال اینکه تصور شده که در اعتراضات به تصمیم فدراسیون، رد پای شاهین طبع وجود داشته و قاعدتاً این مسأله به مذاق رئیس فدراسیون خوش نیامده است اما آیا وی این را در نظر داشته که همکاری و قرارداد برای آن، یک جریان دو طرفه است و شاید اصلاً مه‌رمان شاهین طبع تمایلی به ادامه آن نداشته و حتی می‌توانست به جای سکوت، همین را مطرح کند و اینکه آب پاکی را روی دست فدراسیون بریزد، بویژه که چیزی برای او دست دادن ندارد؛ با همه اینها فدراسیون بسکتبال- به هر دلیلی- دست روی ویرتین خود که اتفاقاً موفق‌ترین بخش کارنامه‌اش بوده، گذاشت و آن را درگیر حواشی کرد. این خودزنی فدراسیون مشخص نیست چه سرانجامی داشته باشد.

■ دعوا بر سر «هیج و بوچ»
به خاطر ادامه بحران کرونا هنوز هیچ مجوزی برای شروع فعالیت‌ها آن هم در رشت‌های پربرخورد مثل بسکتبال داده نشده است، تقویم فدراسیون‌های جهانی و آسیایی این رشته برای ماه‌های آینده هنوز تصویب نشده و مهم‌ترین‌ها برگزایی خودالمپیک قطعی و صدرصد نیست. در این شرایط که تیم ملی نه تقویمی برای اردو دارد و نه برنامه‌ای برای اعزام و اصلاً مشخص هم نیست تا چه زمان این وضعیت ادامه خواهد داشت، صحبت از تغییر کادر فنی و تصمیم‌گیری برای آن چه لزومی دارد؟ حکایت آن، چه چیزی است جز گریه بر سر قبر خالی و دعوا بر سر هیج و بوچ بویژه که در عمل هم ماه‌هاست از پایان همکاری فدراسیون بسکتبال و سرمربی تیم ملی می‌گذرد. باوجود تأکید که بر تمدید یک ساله قرارداد مه‌رمان شاهین طبع شده بود، وی از شهرپورماه گذشته قراردادی با فدراسیون ندارد. او بدون قرارداد ۲ بازی تیم ملی را اسفندماه گذشته در انتخابی کاپ اس‌مدیریت کرد، بنابراین در پرس صحبت از بررسی و تصمیمات جدید چه دلیل و الزامی است؟

■ چرخش یکباره رئیس بعد از ایجاد حرف و حدیث
رئیس فدراسیون بسکتبال با صحبت‌های نه‌چندان قاطع خود درباره مربیان تیم ملی و بویژه مه‌رمان شاهین طبع و انداختن توپ تصمیم‌گیری برای آنها در زمین کمیته فنی، ابهامات پیرامون جاه‌جویی و تغییرات در کادر فنی تیم ملی را ایجاد کرد. اما بعد از فرآگیری این موضوع، وی تغییر موضع دادا در اظهارنظر اخیری که طبلطایی پیرامون کادر فنی تیم ملی بسکتبال داشته این‌گونه

حالا چه شده که طبلطاییی به فکر حذف شاهین طبع افتاده آن هم باوجود موفقیت‌های او!؟

■ تعویق المپیک بهانه است!
طبلطاییی تعویق المپیک را بهانه تصمیم‌گیری درباره وضعیت کادر فنی عنوان کرده و گفته: «طبیعی است وقتی شرایط تا این حد تغییر کرده، باید روی خیلی از موارد دیگر تجدیدنظر شود، از جمله همکاری با مربیان؛ در این زمینه کمیته فنی و تصمیماتش تعیین‌کننده است. هر نظری این کمیته بدهد، همان را اجرا می‌کنیم». در این میان اما نمی‌توان از تأثیرات تصمیمی که فدراسیون بسکتبال برای «اعلام پایان مسابقات بدون قهرمان» گرفت، به سادگی عبور کرد. این تصمیم بیشتر از هر تیمی با اعتراض شهرداری گرگان همراه بود که مرحله مقدماتی لیگ را با صدرنشینی و تنها ۲ باخت میلمتری به پایان رسانده بود. طبیعی بود که این تیم به دنبال احقاق حق خود از لیگ نیمه‌کاره‌ای بود که برخلاف دیگر رشته‌ها که در وضعیت مشابه قرار داشتند، برای آن قهرمانی تعیین نشد و حتی اعزام‌های بین‌المللی احتمالی هم منوط به تصمیم‌گیری‌های آنی شدا به نظر می‌رسد همین تصمیمات و اعتراضات بعد از آن- توسط گرگان‌ها- حالا بقیه شاهین طبع را گرفته که اتفاقاً بعد از رئیس فدراسیون هدایت شهرداری گرگان را عهده‌دار شده بود، اگرچه تعویق المپیک به تصمیم‌گیری جدید درباره مربی‌ای که کارنامه ملی و باشگاهی‌اش در همین یک سال گذشته گویای عملکردش است، چه ارتباطی دارد، آن هم در شرایطی که نه به بار است و نه به دار.

ماجرای حکم جلب مدیرعامل باشگاه استقلال

بازداشته در کار نیست

شانزدهایی صورت گرفته که ما حکم جلب گرفتیم، در حالی که مراجع قضایی برای توضیحات از فردی که شایعات صورت گرفته، دعوت می‌کنند و شاید مدیرعامل پرسپولیس بعد از توضیحات که در زمان عقد قرارداد با شرکت ما ریاست هیأت‌مدیره استقلال را برعهده داشت و در تاریخ ۲۲ خردادماه سال گذشته قرارداد ما امضا شده و ۲ ماه قبل از آن هم کش‌وقوس‌هایی وجود داشت تا این قرارداد به مرحله نهایی برسد. خود آقای سعادت‌مند در جریان همه این اتفاقات به عنوان رئیس هیأت‌مدیره قرار داشته است. وی با بیان اینکه این هم قرار است در استقلال زیرساخت ایجاد کرده است، یادآور شد: باز دربار مسائل مختلف صحبت کنیم اما روش‌های پوپولیستی را نمی‌بسنندیم و اجازه نمی‌دهیم با آبروش بازی شود. خاکسار با تکذیب فعالیت یکی از اعضای هیأت‌مدیره استقلال در این کارگزار گفت: متأسفانه هر روز ما را به یک عضو هیأت‌مدیره وصل می‌کنند در حالی که نوع فعالیت شرکت ما مشخص است. کارگزاری آریابرت هیچ ربطی به اعضای هیأت‌مدیره استقلال ندارد.



■ پشت‌پرده صدور حکم

جلب مدیرعامل استقلال
مدیرعامل کارگزار پیشین باشگاه استقلال توضیحاتی را پیرامون شایعات مطرح شده برای گرفتن حکم جلب احمد سعادت‌مند ارائه کرد. مجید خاکساری درباره شایعاتی که پیرامون صدور حکم جلب برای احمد سعادت‌مند توسط

کارگزاری آریابرت مطرح شده است، اظهار داشت: این شایعه کذب محض است. حکم جلبی برای مدیرعامل استقلال نگرفتیم. او در این باره گفت: شرکت ما قرارداد را با استقلال منعقد کرده بود اما به یکباره باشگاه بدون در نظر گرفتن قرارداد با ما قرارداد را با یک شرکت دیگر منعقد کرد. همین باعث شد از طریق مجرای قانونی خواستار حق نایده گرفته شده شرکت‌مان شویم و مراجع قضایی نیز طبق قانون از مدیرعامل استقلال برای ادای توضیحات دعوت به عمل آوردند. خاکساری تأکید کرد: متأسفانه

با نزدیک شدن به زمان آغاز تمرینات باشگاهی والیبال

خبری از تست کرونا نیست

تدوین شده از سوی کمیته رویدادها و مسابقات فدراسیون، در صورت تأیید ستاد ملی مقابله با کرونا، سی‌چهارمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه‌های برتر مردان ایران، از شهریورماه سال جاری آغاز می‌شود. با این وجود نقل و انتقالات برای فصل جدید لیگ از هفته‌ها قبل‌تر آغاز شده و اکثر تیم‌ها هم نفرت مد نظر خود را جذب کرده‌اند اما موضوع مهم بحث آغاز تمرینات تیم‌ها از ابتدای تیر ماه و بحث گرفتن تست‌های پزشکی از ورزشکاران این رشته است. از هفته گذشته با اعلام ستاد ملی مبارزه با کرونا، اجازه بازگشایی باشگاه‌های والیبال در سراسر کشور با رعایت پروتکل‌های بهداشتی صادر شد که بر همین اساس، برخی تیم‌های لیگ برتری مانند شهرداری ارومیه قرار است از ابتدای تیر ماه تمرینات گروهی خود را برای حضور در فصل جدید لیگ آغاز کنند. پیش از این برای



آگهی تغییرات شرکت ژینا طب فناوری

با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵۱۳۰۰۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۹۳۸۷۳۹

کارآفرینی، مدیریت دانش، انتقال فناوری به داخل و خارج کشور، راه‌اندازی کسب و کارهای مرتبط با زیبایی، آرایشی، بهداشتی و درمانی، خدمات آنلاین و اینترنتی، تحقیق و پژوهش و ارائه خدمات تخصصی و مشاوره‌ای، مستندسازی، نظارتی و استاندارد سازی در زمینه‌های فوق‌الذکر، برگزاری همایش‌ها و سمینارهای مرتبط با موضوع فعالیت شرکت، ترخیص کالا از گمرکات کشور، تماماً با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط، اخذ نمایندگی شرکت‌های داخلی و خارجی، اعطای نمایندگی به اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی، تشکیل دفاتر نمایندگی در داخل و خارج از کشور به منظور اهداف شرکت و مشارکت در سایر شرکت‌های داخلی و خارجی از طریق تشکیل کنسرسیوم و یا انعقاد قرارداد، شرکت در مناقصات و مزایده‌های خصوصی و دولتی، اخذ وام، تسهیلات و اعتبار ارزی و ریالی از بانکها و مؤسسات مالی داخلی و خارجی و هرگونه فعالیت مجاز دیگر در رابطه با موضوع شرکت و به مدت تا محدود پس از اخذ مجوزهای لازم

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور ابراهه ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران (۸۷۷۰۶۱)

[نئوناسپورت]
قرنطینه متوقف شد

[مارکا]
مثلث جادویی

[موندودورتنو]
بازگشت